os requisitos para a certificação no Cadastro Nacional, conforme item 3 deste edital.  

2. RECURSOS   

2.1 Este Edital é realizado com recursos do Governo Federal, repassados ao Município de 

Coruripe/AL por meio da PNAB, e tem o valor total de R$ 99.249,27 (noventa e nove mil 

duzentos e quarenta e nove reais e vinte e sete centavos), para a seleção de 03 (três) projetos, 

dividido entre as categorias de apoio descritas no Anexo I deste edital, no valor de R$ 

33.083,09 (trinta e três mil oitenta e três reais e nove centavos) cada projeto. 

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2023-2026/2023/decreto/D11740.htm

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/instrucao-normativa-minc-n-12-de-28-de-maio-de-2024-562732255
https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/instrucao-normativa-minc-n-12-de-28-de-maio-de-2024-562732255